Zamawiający zastrzega sobie prawo korzystania z uprawnień z tytułu rękojmi niezależnie 
od uprawnień wynikających z gwarancji. 

§11 

1. Wykonawca oświadcza, że przystępując do wykonania Umowy posiada ważne i opłacone 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na 
kwotę nie niższą niż 160 000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych), które nie wyłącza 
odpowiedzialności Wykonawcy za wykonane roboty i produkt wprowadzony do użytku. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości umowy ubezpieczenia, o którym 
mowa w ust. 1 przez cały okres realizacji Umowy. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do